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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

	Службен гласник на Општина Прилеп – Излегува по потреба
	31.05.2023
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Службен гласник број 7
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 емаил:prilep@prilep.gov.mk



Службен гласник на Општина Прилеп број 7

10





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА МАКСИМАЛЕН ИЗНОС ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПОЕДИНЕЧНА СУБВЕНЦИЈА/НАДОМЕСТ НА ДЕЛ ОД ТРОШОЦИ НА ГРАЃАНИ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА КУПУВАЊЕ НА ВЕЛОСИПЕДИ ЗА 2023 ГОДИНА


1. Одлуката за определување на максимален износ за доделување на поединечна субвенција/надомест на дел од трошоци на граѓани на подрачјето на Општина Прилеп за купување на велосипеди за 2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.
	Број 08-1913/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	31.05.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), и член 28 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на ден 31.05.2023 година, донесе 
О Д Л У К А
за определување на максимален износ за доделување на поединечна субвенција/надомест на дел од трошоци на граѓани на подрачјето на Општина Прилеп за купување на велосипеди за 2023 година


Член 1
Со оваа Одлука, Советот на Општина Прилеп  го определува максималниот износ за доделување на поединечна субвенција/ надомест на дел од трошоци на граѓани на подрачјето на Општина Прилеп за купување влосипеди  за 2023 година. 

Член 2
              Максималниот износ за поединечна субвенција/надомест на дел од трошоци за купување на велосипед ќе биде во висина до 50% од вредноста на купениот велосипед, но не повеќе од 5.000 денари во нето износ по лице/домаќинство, за барателите кои ги исполниле критериумите согласно јавниот повик.
Персоналниот данок на доход паѓа на товар на исплаќачот.

Член 3
Финансиските средства во вкупен износ од 2.000.000 денари за оваа намена се обезбедени во Буџетот на Општина Прилеп за 2023 година, Програма R10 - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА-Субвенции за заштита на животна средина R10 ставка 464 разни трансфери - потставка 464990-други трансфери.

Член 4
Начинот, постапката и условите за доделување на поединечна субвенција надомест на дел од трошоци на граѓани на подрачјето на Општина Прилеп за купување на велосипеди  се утврдени во Правилник за користење на финансиски средства од буџетот на Општина Прилеп за субвенционирање/надоместување на дел од трошоците на граѓаните на подрачјето на Општина Прилеп за купување велосипеди, донесен од Совет на Општина Прилеп бр.09-595/31 од15.03.2021 (“Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 3 од 15.03.2021)
Член 5
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’

    Број 09-1911/2                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
  31.05.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                              Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:





З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023 ГОДИНА ДО 31.03.2023 ГОДИНА


1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација“-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1913/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	31.05.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




[bookmark: _Hlk112310509]Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020, 89/2022  и 274/2022) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 31.05.2023 година,  донесе:
О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година

член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година. 
член 2
Одлуката да се достави ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

       Број 09-1911/3                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
   31.05.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
               П р и л е п                                          Дејан Проданоски

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ “-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023 ГОДИНА ДО 31.03.2023 ГОДИНА


1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец “-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1913/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	31.05.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020, 89/2022 и 274/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 31.05.2023 година,  донесе:
О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година. 
член 2
Одлуката да се достави ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


       Број 09-1911/4                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
   31.05.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
               П р и л е п                                          Дејан Проданоски

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:




З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ,,ПАЗАРИ“-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023 ГОДИНА ДО 31.03.2023 ГОДИНА


1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари“-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1913/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	31.05.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020, 89/2022 и 274/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 31.05.2023 година,  донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, за период од 01.01.2023 година до 31.05.2023 година

член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп за период од  01.01.2023 година до 31.03.2023 година. 

член 2
Одлуката да се достави ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

      
       Број 09-1911/5                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
   31.05.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
               П р и л е п                                          Дејан Проданоски



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023 ГОДИНА ДО 31.03.2023 ГОДИНА


1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-1913/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	31.05.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020, 89/2022 и 274/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 31.05.2023 година,  донесе:

О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година. 
член 2
Одлуката да се достави ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


       Број 09-1911/6                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
   31.05.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
               П р и л е п                                          Дејан Проданоски






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈПЕД ЕНЕРГО-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023 ГОДИНА ДО 31.03.2023 ГОДИНА


1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година., се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.


	Број 08-1913/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	31.05.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020, 89/2022 и 274/2022 ) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 31.05.2023 година,  донесе:



О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп, за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп, за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година. 
член 2
Одлуката да се достави ЈПЕД ЕНЕРГО ПРИЛЕП-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


       Број 09-1911/7                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
   31.05.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
               П р и л е п                                          Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА ,,КИРО КРСТЕСКИ’’ ПЛАТНИК-ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023 ГОДИНА ДО 31.03.2023 ГОДИНА

1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески’’ Платник-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1913/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	31.05.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002), а во врска со член 315 став 3 од Законот за социјална заштита "Службен весник на РСМ" бр. 104/2019; 146/2019; 275/2019; 89/2020; 302/2020; 311/2020; 163/2021; 294/2021; 99/2022, 236/2022, 273/2022 и 65/2023) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023 ), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 31.05.2023 година,  донесе:
ОДЛУКА
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на
 ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп 
за период од  01.01.2023 година до 31.03.2023 година

член 1
              Се дава согласност на  тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп за период од 01.01.2023 година до 31.03.2023 година.

член 2
Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


       Број 09-1911/8                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
   31.05.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
               П р и л е п                                          Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА СТАТУТ И ПРОПИСИ

1. Решението за измена и дополнување на Решението за формирање на комисија за статут и прописи, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1913/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	31.05.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 32 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 5/2002), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 31.05.2023 година, донесе:
 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
за измена и дополнување на 
Решението за формирање Комисија за статут и прописи

1. Се врши измена и дополнување на Решението за формирање Комисија за елементарни непогоди бр.09-2557/7 од 01.11.2021 година, со тоа што на местото од Јулијана Силјаноска се именува Билјана Кузманоска.
	2. Решението да се достави до именуваната, архивата и Градоначалникот на Општина Прилеп.
3. Ова Решение влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Прилеп”.
    Број 09-1911/9                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ
   31.05.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                          Дејан Проданоски


Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019 и 5/2021) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:



З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПАРТИЦИПАЦИЈА НА ВКУПНО ТРИЕСЕТ ДЕЦА РОМИ ШТО СЕ ВО СОЦИЈАЛЕН РИЗИК, НА ВОЗРАСТ ОД ТРИ ДО ШЕСТ ГОДИНИ ЗА УЧЕБНАТА 2022-2023 ГОДИНА, ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТОТ ,, ИНКЛУЗИЈА НА ДЕЦА РОМИ ВО ПРЕДУЧИЛИШНО ОБРАЗОВАНИЕ ВО ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА ‘’-ПРИЛЕП


1. Одлуката за ослободување од партиципација на вкупно триесет деца Роми што се во социјален ризик, на возраст од три до шест години за учебната 2022-2023 година, во рамките на проектот ,, Инклузија на деца Роми во предучилишно образование во ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.

	Број 08-1913/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	31.05.2023 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески










Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” бр. 5/2002),  Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 31.05.2023 година,  донесе:
	Објавен на: 
	  
	27.12.2019 

	Влегување во сила: 
	  
	27.12.2019 

	Се применува од: 
	  
	/ 

	Укинување: 
	  
	/ 



О Д Л У К А
за ослободување од партиципација на вкупно триесет деца Роми што се во социјален ризик, на возраст од три до шест години за учебната 2022-2023 година, во рамките на проектот ,, Инклузија на деца Роми во предучилишно образование во ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп
член 1
	Се ослободуваат од партиципација вкупно триесет деца Роми што се во социјален ризик, на возраст од три до шест години за учебната 2022-2023 година, во рамките на проектот ,, Инклузија на деца Роми во предучилишно образование во ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп.
                            член 2
Одлуката да се достави до ЈОУДГ ,,Наша иднина ‘’-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.
    член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
































    Број 09-1911/10                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ
   31.05.2023 година                              на Совет на Општина Прилеп
          П р и л е п                                          Дејан Проданоски
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